
COMUNE DI ZONE 

Provincia di Brescia 
Via Monte Guglielmo, 42 - 25050 ZONE (BS) 

Tel. 030.9870913 – 030.9870083 

Email: info@comune.zone.bs.it 

PEC: protocollo@pec.comune.zone.bs.it 
Cod. Fisc. : 80015590179 

Partita IVA : 00841790173 

 

Prot. n. 0001118/II/09        Zone, lì 25.03.2025 
 

OGGETTO: Individuazione Segretario Comunale reggente per la seduta di giunta comunale del giorno 

28.03.2025 
 

DECRETO SINDACALE N. 2 DEL 25.03.2025 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 267/00, ogni Sede di segreteria deve avere un Segretario 

titolare o, in via straordinaria, reggente, autorizzato dal competente Ufficio di gestione dell’Albo dei 

Segretari; 

 

ATTESO che la Sede di segreteria del Comune di Zone risulta vacante dal 01.09.2024 a seguito dello 

scioglimento della convenzione di segreteria con il Comune di Passirano; 

 

CONSIDERATO che in data 28.03.2025 è prevista la seduta della Giunta Comunale e che la reggenza a 

scavalco è terminata il 16.03.2025;   

 

SENTITO per le vie brevi il dott. Luigi Fadda, Segretario comunale iscritto all’Albo Regionale Lombardia, la 

quale ha manifestato informalmente la propria disponibilità ad assumere la reggenza nella sola data 

28.03.2025, al fine di consentire il regolare svolgimento della seduta di Giunta Comunale, già 

calendarizzata; 

 

VISTI: 

• il DPR 465/97; 

• la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’ex AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii.; 

• il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii; 

• la Legge n. 122 del 30/07/2010. art. 7, dal comma 31-ter al comma 31;  

 

DECRETA 

 

1. DI INDIVIDUARE il dott. LUIGI FADDA, Segretario Comunale iscritto all’Albo Segretari Lombardia, nato a 

[omissis], CF. [omissis], per il solo giorno di venerdì 28.03.2025, al fine di consentire il regolare 

svolgimento della seduta di cui al preambolo, già calendarizzata; 

 

2. DI INVIARE il presente provvedimento alla Prefettura - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione 

Regionale Lombardia per quanto di competenza; 

 

3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento ai soggetti interessati. 

 

4. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni a 

fini di generale conoscenza.  

 

IL SINDACO 

F.to Marco Antonio ZATTI 

 


